

PRESUPUESTO, DESCOMPUESTOS, MEDICIONES Y GRÁFICOS

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 01 PROTECCIONS INDIVIDUALS				
01.01	Ut BOTES DE SEGURETAT AMB REFORÇ Joc de botes de seguretat amb reforç metàl·lic a la puntera i plantilla protectora de claus. Descomposició 01.01 <i>Ut BOTES DE SEGURETAT AMB REFORÇ</i>	1,000	24,37	24,37
	Medició del presupuesto	UTS LONGITUD AMPLADA ALÇADA	PARCIALS	
		5	5,00	
		5,00	24,37	121,85
01.02	Ut JOC DE SABATES DE SEGURETAT Joc de sabates de seguretat, amb reforç a la puntera, i sola contra els claus. 01.02 <i>Ut JOC DE SABATES DE SEGURETAT</i>	1,000	18,91	18,91
	Medició del presupuesto	UTS LONGITUD AMPLADA ALÇADA	PARCIALS	
		5	5,00	
		5,00	18,91	94,55
01.03	Ut CASC DE SEGURETAT, HOMOLOGAT Casca de seguretat amb sinta de fixació i de material resistent, homologat. 01.03 <i>Ut CASC DE SEGURETAT, HOMOLOGAT</i>	1,000	2,70	2,70
	Medició del presupuesto	UTS LONGITUD AMPLADA ALÇADA	PARCIALS	
		5	5,00	
		5,00	2,70	13,50
01.04	Ut AURICULARS PROTECTORS AUDITIUS Auriculars protectors auditius. 01.04 <i>Ut AURICULARS PROTECTORS AUDITIUS</i>	1,000	21,29	21,29
	Medició del presupuesto	UTS LONGITUD AMPLADA ALÇADA	PARCIALS	
		2	2,00	
		2,00	21,29	42,58
01.05	Ut ULLERES ANTI-POLS INCOLORES Ulleres anti-pols amb vidres incoloros i resistents a les ratllades. 01.05 <i>Ut ULLERES ANTI-POLS INCOLORES</i>	1,000	10,54	10,54
	Medició del presupuesto	UTS LONGITUD AMPLADA ALÇADA	PARCIALS	
		5	5,00	
		5,00	10,54	52,70
01.06	Ut ULLERES ANTI-PROJECCIONS Ulleres anti-projeccions amb cassoleta d'armadura rígida. 01.06 <i>Ut ULLERES ANTI-PROJECCIONS</i>	1,000	12,00	12,00
	Medició del presupuesto	UTS LONGITUD AMPLADA ALÇADA	PARCIALS	
		5	5,00	
		5,00	12,00	60,00
01.07	Ut JOC DE GUANTS DE CUIRO I LONA Joc de guants de cuir amb dors de lona per a càrrega i descàrrega. 01.07 <i>Ut JOC DE GUANTS DE CUIRO I LONA</i>	1,000	6,27	6,27
	Medició del presupuesto	UTS LONGITUD AMPLADA ALÇADA	PARCIALS	
		10	10,00	
		10,00	6,27	62,70
01.08	Ut MASCARA CONTRA LA POLS Mascara contra la pols amb filtre canviaible 01.08 <i>Ut MASCARA CONTRA LA POLS</i>	1,000	11,64	11,64
	Medició del presupuesto	UTS LONGITUD AMPLADA ALÇADA	PARCIALS	
		5	5,00	
		5,00	11,64	58,20

PRESUPUESTO, DESCOMPUESTOS, MEDICIONES Y GRÁFICOS

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
01.09	Ut FILTRE PER MASCARA ANTI-POLS Filtre per mascara contra la pols. <i>01.09 Ut FILTRE PER MASCARA ANTI-POLS</i>	1,000	0,84	0,84
	Medición del presupuesto	UTS LONGITUD AMPLADA ALÇADA	PARCIALS	
		20	20,00	
		20,00	0,84	16,80
01.10	u Cinturó subj.,cl.A,polièst+ferr.estamp.cord.seg.,CE Cinturó de seguretat de subjecció, ajustable, classe A, de polièster i ferramenta estampada, amb corda de seguretat dotada de guardacaps metàl·lics i mosquetó d'acer amb virolla roscada, homologat segons CE <i>01.10 u Cinturó cl.A polièst+ferr.estamp.cord.seg.,CE</i>	1,000	47,81	47,81
	Medición del presupuesto	UTS LONGITUD AMPLADA ALÇADA	PARCIALS	
		3	3,000	
		3,00	47,81	143,43
01.11	m Corda poliam.alt.tenac.,D=16mm,p/sirg.cint. Corda de poliamida d'alta tenacitat, de 16 mm de diàmetre, per a sirga de cinturó de seguretat <i>01.11 m Corda poliam.alt.tenac.,p/sirg.cint.</i>	1,000	3,90	3,90
	Medición del presupuesto	UTS LONGITUD AMPLADA ALÇADA	PARCIALS	
		3	3,000	
		3,00	3,90	11,70
01.12	u Granota treball,polièst./cotó,butxa.ext. Granota de treball, de polièster i cotó, amb butxaques exteriors <i>01.12 u Granota treball,polièst./cotó,butxa.ext.</i>	1,000	10,53	10,53
	Medición del presupuesto	UTS LONGITUD AMPLADA ALÇADA	PARCIALS	
		5	5,000	
		5,00	10,53	52,65
TOTAL CAPITOL 01 PROTECCIONS INDIVIDUALS				730,66

PRESUPUESTO, DESCOMPUESTOS, MEDICIONES Y GRÁFICOS

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT		
CAPITOL 02 PROTECCIONS COL.LECTIVES						
02.01	m2 Coberta prot.a=2,5m,fusta,desm. Coberta de protecció, de 2,5 m d'alçària, amb sostre i suports de fusta i amb el desmuntatge inclòs					
02.01	<i>h Oficial 1a</i>	0,250	19,07	4,77		
02.01	<i>h Manobre</i>	0,250	15,97	3,99		
02.01	<i>kg Clau acer</i>	0,200	1,03	0,21		
02.01	<i>m Tauló fusta pi p/10 usos</i>	10,000	0,39	3,90		
02.01	<i>m3 Llata fusta pi</i>	0,003	204,76	0,61		
02.01	<i>% Medios auxiliares</i>	0,088	1,00	0,09		
Medición del presupuesto		UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS
Coberta		1	2,00	21,91	3,45	151,18
						151,18
						13,57
						2.051,51
02.02	m2 Protecció col.lectiva vert. bastides tub./muntacàrr.,+malla poli Protecció col.lectiva vertical de bastides tubulars i/o muntacàrregues amb malla de polipropilè tipuda tipus mosquitera, traus perimetrals amb reforç i corda de diàmetre 6 mm i amb el desmuntatge inclòs					
02.02	<i>h Oficial 1a</i>	0,100	19,07	1,91		
02.02	<i>h Manobre</i>	0,100	15,97	1,60		
02.02	<i>m2 Malla polipr. tipuda mosquitera,traus perim.</i>	1,200	0,62	0,74		
02.02	<i>m Corda poliam.,D=6mm</i>	0,800	0,10	0,08		
02.02	<i>% Medios auxiliares</i>	0,035	1,00	0,04		
Medición del presupuesto		UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS
façana principal		1	21,96	5,20	114,19	
façana nord		1	6,86	5,54	38,00	
façana posterior		1	21,87	4,92	107,60	
façana sud		1	6,86	5,83	39,99	
						299,78
						4,37
						1.310,04
02.03	m2 Munt/desm.bast.tub metàl fixa, bast.70cm,h<= 200cm,base+platafor Muntatge i desmuntatge de bastida tubular metàl.lica fixa formada per bastiments de 70 cm i alçària com a màxim de 200 cm, amb bases regulables, tubs travessers, tubs de travament, plataformes de treball d'amplària com a mínim de 60 cm, escales d'accés, baranes laterals, sòcols i xarxa de protecció de poliamida, col.locada a tota la cara exterior i amarradors cada 20 m2 de façana, inclosos tots els elements de senyalització normalitzats i el transport amb un recorregut total màxim de 20 km					
02.03	<i>h Oficial 1a muntador</i>	0,120	19,70	2,36		
02.03	<i>h Ajudant muntador</i>	0,240	16,93	4,06		
02.03	<i>h Cam.transp. 7 t</i>	0,040	26,69	1,07		
02.03	<i>% Despeses auxiliars mà d'obra</i>	0,064	1,50	0,10		
Medición del presupuesto		UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS
façana principal		1	21,96	5,20	114,19	
façana nord		1	6,86	5,54	38,00	
façana posterior		1	21,87	4,92	107,60	
façana sud		1	6,86	5,83	39,99	
						299,78
						7,59
						2.275,33
02.04	m2 Amort.dia bast.tub.metàl fixa, bast.70cm,h<= 200cm,base+platafor Amortització diària de bastida tubular metàl.lica fixa, formada per bastiments de 70 cm d'amplària i alçària com a màxim de 200 cm, amb bases regulables, tubs travessers, tubs de travament, plataformes de treball d'amplària com a mínim de 60 cm, escales d'accés, baranes laterals, sòcols i xarxa de protecció de poliamida col.locada a tota la cara exterior i amarradors cada 20 m2 de façana, inclosos tots els elements de senyalització normalitzats					
02.04	<i>m2 Amort.dia bast.tub. metàl fixa, bast.70cm,h<= 200cm,base+platafo</i>	1,000	0,08	0,08		
Medición del presupuesto		UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS
façana principal		1	21,96	5,20	114,19	
façana nord		1	6,86	5,54	38,00	
façana posterior		1	21,87	4,92	107,60	
façana sud		1	6,86	5,83	39,99	
						299,78
						0,08
						23,98
TOTAL CAPITOL 02 PROTECCIONS COL.LECTIVES.....				5.660,86		

PRESUPUESTO, DESCOMPUESTOS, MEDICIONES Y GRÁFICOS

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT		
CAPITOL 03 TANCAT D'OBRA						
03.01	m Tanca mòbil h=2m acer galv.malla 90x150mmxd4,5/3,5mm+bast.3,5x2m Tanca mòbil, de 2 m d'alçària, d'acer galv anitzat, amb malla electrosoldada de 90x150 mm i de 4,5 i 3,5 mm de D, bastidor de 3,5x2 m de tub de 40 mm de D, fixat a peus prefabricats de formigó, i amb el desmuntatge inclòs					
03.01	h Manobre	0,100	15,97	1,60		
03.01	m Tanca mòbil h=2m acer galv.malla elecsold. 90x150mmxD4,5/3,5mm+b	1,000	0,78	0,78		
03.01	u Dau form.p/tanca mòbil,20usos	0,300	0,37	0,11		
03.01	% Despeses auxiliars mà d'obra	0,016	1,50	0,02		
Medició del presupuesto		UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS
perímetre obra		1	71,00			71,00
						71,00
						2,51
						178,21
TOTAL CAPITOL 03 TANCAT D'OBRA.....					178,21	

PRESUPUESTO, DESCOMPUESTOS, MEDICIONES Y GRÁFICOS

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 04 SENYALITZACIO				
04.01	u Placa seguretat laboral,acer serigraf.,40x33cm,fix.mecànicament+			
	Placa de senyalització de seguretat laboral, de planxa d'acer llisa serigrafiada, de 40x33 cm, fixada mecànicament i amb el desmuntatge inclòs			
04.01	h Manobre	0,150	15,97	2,40
04.01	cu Visos,p/fusta/tacs PVC	0,040	2,63	0,11
04.01	u Placa seguretat laboral,planxa acer llisa serigraf.,40x33cm	1,000	13,55	13,55
04.01	% Medios auxiliares	0,024	1,00	0,02
Medición del presupuesto		UTS LONGITUD AMPLADA ALÇADA	PARCIAIS	
		1	1,00	
			1,00	16,08
			16,08	16,08
04.02	u Senyal oblig.normalitz.,pictogr.blanc s/blau forma circ.,cantell			
	Senyal de obligació, normalitzada amb pictograma blanc sobre fons blau, de forma circular amb cantells en color blanc, d 120 cm, amb cartell explicatiu rectangular, per ésser vista fins 50 m, fixada i amb el desmuntatge inclòs			
04.02	h Manobre	1,500	15,97	23,96
04.02	u Senyal oblig.,normalitzada blanc s/blau,circ.,cantell blanc,D=12	1,000	237,88	237,88
04.02	u Cartell explic.senyal,obligació,text blanc s/blau,rect.,cantell	1,000	246,40	246,40
04.02	% Medios auxiliares	0,240	1,00	0,24
Medición del presupuesto		UTS LONGITUD AMPLADA ALÇADA	PARCIAIS	
		1	1,00	
			1,00	508,48
			508,48	508,48
TOTAL CAPITOL 04 SENYALITZACIO.....				524,56

PRESUPUESTO, DESCOMPUESTOS, MEDICIONES Y GRÁFICOS

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT		
CAPITOL 05 EVACUACIÓ						
05.01	m Baixant runa de PVC,D=40cm,boques,brides,acobl.,col.+desmunt. Baixant de runes de tub de PVC, de 40 cm de diàmetre, amb boques de descàrrega, brides i acoblament, col.locat i amb el desmuntatge inclòs					
05.01	h Oficial 1a	0,500	19,07	9,54		
05.01	h Manobre	0,500	15,97	7,99		
05.01	m Baixant runes de tub PVC,D=40cm,boques,brides,acobl., 4 usos	1,000	7,94	7,94		
05.01	% Medios auxiliares	0,175	1,00	0,18		
Medición del presupuesto		UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALES
Tubs evacuació runa coberta		2	5,50			11,00
						11,00
						25,65
TOTAL CAPITOL 05 EVACUACIÓ.....						282,15

PRESUPUESTO, DESCOMPUESTOS, MEDICIONES Y GRÁFICOS

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 06 CASETES OBRA				
06.01	u Mòdul prefabricat sanitaris 3,7x2,3x2,3m,inst.lampist.,inst.elèc			
	Mòdul prefabricat de sanitaris de 3,7x2,3x2,3 m de plafó d'acer lacat i aïllament de poliuretà de 35 mm de gruix , revestiment de parets amb tauler fenòlic, paviment de lamel.les d'acer galvanitzat, amb instal.lació de lampisteria, 1 lavabo col.lectiu amb 3 aixetes, 2 plaques turques, 2 dutxes, mirall i complements de bany, amb instal.lació elèctrica, 1 punt de llum, interruptor, endolls i protecció diferencial, col.locat i amb el desmuntatge inclòs			
06.01	h Manobre	0,300	15,97	4,79
06.01	u Mòdul prefabricat sanitaris 3,7x2,3x2,3m,inst.lampist.,p/4 usos	1,000	2.441,10	2.441,10
06.01	h Camió grua	0,300	38,85	11,66
06.01	% Medios auxiliars	0,048	2,50	0,12
Medición del presupuesto	UTS LONGITUD AMPLADA ALÇADA	PARCIAIS		
	1	1,00		
			1,00	2.457,67
				2.457,67
06.02	u Mòdul prefabricat vestidor 8,2x2,5x2,3m,inst.elèc.,col.+desmunt.			
	Mòdul prefabricat de vestidors de 8,2x2,5x2,3 m de plafó d'acer lacat i aïllament de poliuretà de 35 mm de gruix , revestiment de parets amb tauler fenòlic, paviment de lamel.les d'acer galvanitzat amb aïllament de fibra de vidre i tauler fenòlic, , amb instal.lació elèctrica, 1 punt de llum, interruptor, endolls i protecció diferencial, col.locat i amb el desmuntatge inclòs			
06.02	h Manobre	0,300	15,97	4,79
06.02	u Mòdul prefabricat vestidor 8,2x2,5x2,3m,p/4 usos	1,000	3.593,54	3.593,54
06.02	h Camió grua	0,300	38,85	11,66
06.02	% Medios auxiliars	0,048	2,50	0,12
Medición del presupuesto	UTS LONGITUD AMPLADA ALÇADA	PARCIAIS		
	1	1,00		
			1,00	3.610,11
				3.610,11
TOTAL CAPITOL 06 CASETES OBRA.....				6.067,78
TOTAL				13.444,22